

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo 07/2023 datum 14.12.2023

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele

SML/0037/23

DODAVATEL:

Název firmy: CSP Zlín, o.p.s.

Adresa: Mostní 4058

IČO: 25300083

PSC: 760 01

Město: Zlín

Poznámka:

| Položka | cena s NP | Sleva % | CenaPoSlevě | Množství | MJ | Celkem |
|---|-----------|---------|-------------|----------|--------|-----------|
| pořadač pákový A4 75 CEASAR OFFICE Rado modrý | 56,79 Kč | 20,00 | 45,43 Kč | 15 | ks | 681,47 Kč |
| pořadač pákový A4 75 CEASAR OFFICE Rado černý | 56,79 Kč | 20,00 | 45,43 Kč | 8 | ks | 363,45 Kč |
| archivní pořadač A4 s kapsou 7,5 EMBA | 47,74 Kč | 20,00 | 38,19 Kč | 20 | ks | 763,88 Kč |
| pořadač pákový A4 80 CEASAR ex. žlutý | 49,54 Kč | 20,00 | 39,63 Kč | 5 | ks | 198,16 Kč |
| pořadač pákový A4 50 CEASAR ex. černý | 49,54 Kč | 20,00 | 39,63 Kč | 5 | ks | 198,16 Kč |
| lepící páska 48mm/66m transp. | 35,10 Kč | 20,00 | 28,08 Kč | 5 | ks | 140,39 Kč |
| lepící páska 19mm/33m transp. | 14,39 Kč | 20,00 | 11,51 Kč | 5 | ks | 57,55 Kč |
| euroobal A4 hladký 100ks | 81,61 Kč | 20,00 | 65,29 Kč | 10 | balení | 652,91 Kč |
| spionky 50mm 75 ks | 22,56 Kč | 20,00 | 18,05 Kč | 10 | ks | 180,51 Kč |
| opravná páska Concorde 5mm/8m | 24,31 Kč | 20,00 | 19,45 Kč | 5 | ks | 97,23 Kč |
| popisovače sada 4611/4 F 0,3mm | 52,21 Kč | 20,00 | 41,77 Kč | 5 | ks | 208,85 Kč |
| propisky Solidkly | 10,22 Kč | 20,00 | 8,18 Kč | 10 | ks | 81,75 Kč |
| blok kroužkový děrovaný A5 linka 80 listů | 35,10 Kč | 20,00 | 28,08 Kč | 1 | ks | 28,08 Kč |
| baterie GP AA LR6 | 130,73 Kč | 20,00 | 104,59 Kč | 2 | ks | 209,17 Kč |
| mikrotužka Maped 0,5mm | 35,10 Kč | 20,00 | 28,08 Kč | 10 | ks | 280,79 Kč |
| kalkulačka Rebell 12-míst | 224,32 Kč | 20,00 | 179,46 Kč | 1 | ks | 179,46 Kč |
| sešivačka Maped Half 24/6/26/6 | 121,64 Kč | 20,00 | 97,32 Kč | 2 | ks | 194,63 Kč |
| vteřinové lepidlo 3g | 11,72 Kč | 20,00 | 9,37 Kč | 5 | ks | 46,87 Kč |
| lepidlo Concorde tuhý 36g | 47,74 Kč | 20,00 | 38,19 Kč | 5 | ks | 190,97 Kč |
| spoje 24/6 2000ks | 21,58 Kč | 20,00 | 17,27 Kč | 10 | ks | 172,66 Kč |
| gumičky 60mm 15g síla 1mm | 12,60 Kč | 20,00 | 10,08 Kč | 1 | ks | 10,08 Kč |
| špalíček 85x85x40 bílý papír, volné listy | 29,76 Kč | 20,00 | 23,81 Kč | 5 | ks | 119,03 Kč |
| popisovač 7550 1ks červený | 3,60 Kč | 20,00 | 2,88 Kč | 2 | ks | 5,76 Kč |

Celkový součet bez DPH

5 061,81 Kč

| | |
|-----------------------|-----------------------|
| Potvrzení odběratele: | Potvrzení dodavatele: |
|-----------------------|-----------------------|